
 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО  

«ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ» 

 

Справка по результатам процедуры вскрытия заявок 
 

Способ и предмет закупки: запрос котировок в электронной форме на право 

заключения договора ЛОТ № 14602-КС ПИР СМР-2021-ДРСК «Мероприятия по 

строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей до 

150 кВт (в том числе ПИР) на территории филиала «ЭС ЕАО» (МУП Городские тепловые 

сети, Администрация Волочаевского городского поселения, Полянский А.С.)» 

 

НМЦ лота в соответствии с Извещением о закупке: 5 635 928,00 рублей без учета НДС 

 

Информация о результатах вскрытия конвертов: 

1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) Заявки. 

2. Открытие доступа к заявкам было произведено автоматически средствами электронной 

торговой площадки Единой электронной торговой площадки на Интернет-сайте 

https://rushydro.roseltorg.ru в присутствии секретаря Закупочной комиссии. 

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 

15:00 (время амурское) 19.01.2021  г.  

4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 

Единая электронная торговая площадка по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru». № 

32009861072 
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:   
№ 

п/

п 

Дата и 

время 

регистрац

ии заявки 

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его 

идентификационный номер 

Цена заявки на 

участие в закупке, 

руб. без НДС 

Ставка 

НДС 

1 
18.01.20

21 04:50 

АО «ВОСТОКСЕЛЬЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ» 

(ИНН/КПП 2702011141/272501001 ОГРН 

1022701403944) 
5 635 928,00  20% 

2 
18.01.20

21 08:36 
ООО «СЕЛЬЭЛЕКТРОСТРОЙ» (ИНН/КПП 

7901542241/790101001 ОГРН 1137901001226) 
5 632 261,00 20% 

3 
18.01.20

21 08:54 

ООО «214 УПРАВЛЕНИЕ НАЛАДОЧНЫХ 

РАБОТ» (ИНН/КПП 2724093797/272401001 

ОГРН 1062724055052) 
5 325 952,00 20% 

 

 

 

Секретарь Закупочной комиссии                                            И.Н. Ирдуганова  
 

 
(4162)  397-147 

irduganova-in@drsk.ru 

 

https://rushydro.roseltorg.ru/
mailto:irduganova-in%40drsk.ru

